
 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.56.2022 

Wójta Gminy Bojadła 

z dnia 11 sierpnia 2022 r. 

 

w sprawie opracowania i wprowadzenia procedury monitorowania utrzymania efektów 

projektu grantowego „Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym - 

Granty PPGR” 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 

Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm. ) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W związku z przystąpieniem do projektu grantowego „Wsparcie dzieci z rodzin 

pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR” realizowanego w ramach Programu 

Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 Osi Priorytetowej V Rozwój cyfrowy JST oraz 

wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU działania 5.1 Rozwój cyfrowy JST 

oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia, zgodnie z umową o powierzenie grantu nr 

1145/2022 oraz § 4 ust. 9 Regulaminu Konkursu Grantowego „Cyfrowa Gmina - Wsparcie dzieci 

z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym - Granty PPGR” Gmina Bojadła opracowuje  

i wprowadza do stosowania procedurę monitorowania utrzymania efektów projektu obowiązującą 

przez okres 2 lat od jego zakończenia, stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§  2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Wójt Gminy Bojadła  

Krzysztof Gola 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik  

do Zarządzenia Nr 0050.56.2022 

Wójta Gminy Bojadła z dnia  11 sierpnia 2022 r.  

Procedura monitorowania utrzymania efektów projektu grantowego „Wsparcie dzieci 

z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR” realizowanego w ramach 

Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 Osi Priorytetowej V Rozwój cyfrowy 

JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU działania 5.1 Rozwój 

cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia, zwana dalej Procedurą 

§ 1. Procedura została opracowana i obowiązuje wyłącznie w odniesieniu do sprzętu 

komputerowego (laptopów i tabletów) i jego oprogramowania zakupionego w ramach projektu 

grantowego „Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR” 

realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 Osi 

Priorytetowej V Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia 

REACT-EU działania 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na 

zagrożenia. Podstawą jej wprowadzenia jest umowa o powierzenie grantu nr 1145/2022 zawarta 

pomiędzy Skarbem Państwa, w imieniu którego działa Centrum projektów polska Cyfrowa, z 

siedzibą w Warszawie, 01-044 Przy ul. Spokojnej 13 A oraz Gminą Bojadła, zwana dalej umową 

o powierzenie grantu oraz Regulamin Konkursu Grantowego, zwany dalej Regulaminem.  

§ 2. Celem wprowadzenia niniejszej procedury jest zapewnienie właściwego wykonania 

zobowiązań przez Beneficjentów ostatecznych (tj. przez osoby fizyczne będące Obdarowanymi 

przez Gminę Bojadła w ramach projektu „Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju 

cyfrowym — Granty PPGR”) i przez Grantobiorcę (Darczyńcę- Gminę Bojadła) oraz 

sprawdzenie trwałości założeń projektu, skutkującymi prawidłową realizacją grantu, określoną 

Regulaminem oraz umową o powierzenie grantu.  

§ 3. Procedura obowiązuje w okresie „utrzymania efektów projektu” przez co należy rozumieć 

okres wskazany w Umowie o powierzenie grantu, w którym Grantobiorca zobowiązany jest do jej 



 

 

stosowania. Okres ten wynosi 2 lata od zakończenia projektu, tj. od daty zaakceptowania przez 

Operatora Konkursu Grantowego
1
 końcowego rozliczenia projektu grantowego.  

§ 4. Projekt grantowy zakłada nabycie przez Gminę Bojadła- Grantobiorcę sprzętu 

komputerowego (laptopów i tabletów)  wraz z niezbędnym oprogramowaniem i przekazanie ich 

nieodpłatnie Beneficjentom ostatecznym- Obdarowanym tj. członkom rodziny w linii prostej 

osób zatrudnionych w zlikwidowanych PPGR na podstawie złożonych oświadczeń (zgodnie z 

formularzem - załącznik nr 7 lub nr 8 do Regulaminu) oraz innych dokumentów pozytywnie 

zweryfikowanych zgodnie z § 4 ust. 14 Regulaminu na podstawie umowy darowizny, której 

załącznikiem jest protokół zdawczo- odbiorczy.  

§ 5. Sprzęt komputerowy jest przeznaczony na realizację zadań związanych z edukacją zdalną 

dzieci rodzin z obszarów dotkniętych skutkami likwidacji Państwowych Gospodarstw Rolnych, 

którzy nie otrzymali tożsamego wsparcia z innych działań przeznaczonych do ograniczenia i 

niwelacji skutków pandemii COVID-19.    

§ 6. Przekazany sprzęt komputerowy staje się własnością Obdarowanego, który ponosi 

odpowiedzialność  za jego odpowiednie utrzymanie, konserwację, a przede wszystkim użycie 

zgodnie z przeznaczeniem przez osobę wskazaną w Oświadczeniu dla rodzica/opiekuna 

prawnego lub w Oświadczeniu ucznia szkoły średniej który osiągnął pełnoletność. 

§ 7. Obdarowany jest materialnie odpowiedzialny za utratę sprzętu czy uszkodzenie, które nie jest 

objęte gwarancją lub nie wynika z użytkowania go zgodnie z przeznaczeniem. 

§ 8. Obdarowany w okresie trwałości projektu nie może zbyć przedmiotu umowy darowizny, pod 

rygorem odpowiedzialności cywilnej ani oddać w użyczenie, najem, dzierżawę lub do używania 

osobom trzecim. 

§ 9. 1. W okresie trwałości projektu, Obdarowany zobowiązany jest do złożenia w Sekretariacie  

Urzędu Gminy w Bojadłach, ul. Sulechowska 35, 66-130 Bojadła oświadczenia o posiadaniu i 

użytkowaniu sprzętu odpowiednio wg wzorów określonych w załączniku nr 1 lub nr 2 do 

niniejszej procedury lub podpisania i przesłania w/w dokumentu elektronicznie za pomocą 

                                                      
1
 Poprzez Operatora rozumie się partnera projektu, tj. Politechnikę Łódzką.  



 

 

platformy esign.tech w terminach:  01-30.06.2023 r., 01.-30.06.2024 r. lub w innym terminie 

wskazanym w każdym czasie przez Darczyńcę. Instrukcja do złożenia oświadczenia przy użyciu 

elektronicznego podpisu znajduje się na stronie www.bojadla.pl w zakładce Dla mieszkańca  

Do pobrania  Instrukcje PPGR. O dacie złożenia oświadczenia decyduje faktyczna data 

wpływu dokumentu do Urzędu.  

2. W przypadku braku wykonania przez Obdarowanego obowiązku, o którym mowa w ust. 1 

Urząd wezwie Obdarowanego do stawiennictwa waz z otrzymanymi przedmiotami w miejscu i 

czasie określonym przez Wójta Gminy Bojadła.  Z przeprowadzonych oględzin stanu 

technicznego sprzętu sporządza się protokół.  

§ 10. Gmina Bojadła zastrzega  sobie prawo (przez okres 2 lat od zakończenia realizacji projektu) 

do żądania od Obdarowanego w każdym czasie okazania przekazanego sprzętu komputerowego 

do oględzin- m.in. w celu oceny jego stanu technicznego  oraz sprawdzenia jego faktycznego 

dysponowania i użytkowania przez osobę uprawnioną. Z przeprowadzonych oględzin stanu 

technicznego sprzętu sporządza się protokół. 

§ 11. Niedotrzymanie przez Obdarowanych lub ich reprezentantów postanowień niniejszej 

procedury może skutkować poniesieniem konsekwencji na podstawie zawartej z Gminą Bojadła 

umowy darowizny.  

 

 

 

 

 

 

Załączniki: 

1. Załącznik nr 1 Oświadczenie rodzica/opiekuna prawnego o posiadaniu i użytkowaniu 

otrzymanego sprzętu komputerowego, 

2. Załącznik nr 2 Oświadczenie pełnoletniego ucznia o posiadaniu i użytkowaniu 

otrzymanego sprzętu komputerowego. 

http://www.bojadla.pl/


 

 

Załącznik nr 1 do procedury monitorowania utrzymania efektów projektu grantowego stanowiącej 

załącznik do Zarządzenia Nr 0050.56.2022 Wójta Gminy Bojadła z dnia 11 sierpnia 2022 r. 

OŚWIADCZENIE  RODZICA/OPIEKUNA PRAWNEGO* 

o posiadaniu i użytkowaniu otrzymanego sprzętu komputerowego 

Świadomy/a odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia wynikającej 

z art. 233 § 1 Kodeksu karnego „Kto składając zeznanie mające służyć za dowód w postępowaniu 

sądowym lub innym postępowaniu prowadzonym na podstawie ustawy, zeznaje nieprawdę lub 

zataja prawdę, podlega karze pozbawienia wolności od 6 miesięcy do lat 8” ja, niżej 

podpisany/a  

będąc rodzicem/opiekunem prawnym*•  

(imię i nazwisko uczennicy/ucznia* ) 

dobrowolnie oświadczam, że sprzęt komputerowy otrzymany w ramach projektu grantowego 

"Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym — Granty PPGR” od Gminy 

Bojadła na podstawie umowy darowizny nr……………  z dnia………. jest w posiadaniu/nie jest 

w posiadaniu* i jest/nie jest* użytkowany zgodnie z przeznaczeniem projektu przez w/w ucznia. 

Sprzęt jest utrzymywany w należytym stanie technicznym, jest wolny od praw osób trzecich ani 

nie toczy się żadne postępowanie, którego byłby przedmiotem a także nie stanowi przedmiotu 

zabezpieczenia. 

Przyczyny i okoliczności braku posiadania lub użytkowania sprzętu komputerowego (jeżeli 

dotyczy)  

 

 

 

 

(miejscowość, data)    (czytelny podpis składającego oświadczenie) 

 

_____________________ 

*niepotrzebne skreślić 



 

 

Załącznik nr 2 do procedury monitorowania utrzymania efektów projektu grantowego stanowiącej 

załącznik do Zarządzenia Nr 0050.56.2022 Wójta Gminy Bojadła z dnia 11 sierpnia 2022 r. 

OŚWIADCZENIE PEŁNOLETNIEGO UCZNIA 

o posiadaniu i użytkowaniu otrzymanego sprzętu komputerowego 

Świadomy/a odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia wynikającej 

z art. 233 § 1 Kodeksu karnego „Kto składając zeznanie mające służyć za dowód w postępowaniu 

sądowym lub innym postępowaniu prowadzonym na podstawie ustawy, zeznaje nieprawdę lub 

zataja prawdę, podlega karze pozbawienia wolności od 6 miesięcy do lat 8” ja, niżej podpisany/a  

 

(imię i nazwisko) 

 

dobrowolnie oświadczam, że sprzęt komputerowy otrzymany w ramach projektu grantowego 

"Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym — Granty PPGR” od Gminy 

Bojadła na podstawie umowy darowizny nr……………  z dnia………. posiadam/nie posiadam* i 

użytkuję/nie użytkuję* zgodnie z przeznaczeniem projektu. Sprzęt jest utrzymywany w 

należytym stanie technicznym, jest wolny od praw osób trzecich ani nie toczy się żadne 

postępowanie, którego byłby przedmiotem a także nie stanowi przedmiotu zabezpieczenia.  

Przyczyny i okoliczności braku posiadania lub użytkowania sprzętu komputerowego (jeżeli 

dotyczy)  

 

 

 

  

 (miejscowość, data)                                          (czytelny podpis składającego oświadczenie) 

 

______________________ 

*niepotrzebne skreślić 


